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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Chaqu??s  Serrano, Mar??a ****3763L 39,48 1 No disponible voluntario

 Cerezo Mart??nez, Jose Miguel ****2337Z 25,50 2 No disponible voluntario

 Luis Castello, Paula ****3385V 24,75 3 Disponible

 Lapaz  Lombardo, Fernando ****9751V 24,50 4 Disponible

 Flores Grau, Jos?? Antonio ****2993D 19,75 5 No disponible voluntario

 Granero Aled??n, Mireia ****9849D 19,60 6 No disponible voluntario

 Aguado Ortega, Esther ****9306J 17,00 7 No disponible voluntario

 Alarc??n Albarrac??n, Laura ****4317W 15,25 8 No disponible voluntario

 Valls Latorre, M?? Victoria ****3025K 12,50 9 No disponible voluntario

 Escobar Andujar, Javier ****1027Z 12,00 10 Exclusi bolsa

 S??nchez S??nchez, 73593520y ****3520Y 10,75 11 No disponible voluntario

 Villalba  Sotos, Nuria ****0697B 9,00 12 Disponible

 Jim??nez Centelles, Antonio ****0522Y 7,41 13 No disponible voluntario

 Domenech Tolosa, Cristina ****2872M 6,00 14 Disponible

 Romero Soler, Raquel ****7316S 5,25 15 Disponible

 Blasco Vidal, Rocio ****8127K 5,25 16 Disponible

 Oliver Felipo, Susana ****4061K 5,25 17 Disponible

 Ricart Torondel, Rosa Ana ****6087J 2,00 18 Exclusi bolsa

 Perez Martinez, Leticia ****2585N 1,20 19 Exclusi bolsa

 Fuoco Lajanthe, Patricia ****3646V 0,00 20 No disponible voluntario

 Bonet Tamarit, Maria ****2589P 0,00 21 Disponible

 Olivares Campos, Estibaliz ****5940L 0,00 22 Disponible

 P??rez Franco, Aurelio ****8797S 0,00 23 Disponible

 Pitarch Miralles, Marta ****4769K 0,00 24 Disponible

 Escriv?? Traver, Hugo ****9217N 0,00 25 Disponible

 Marroqu??n Carratal??, ??ngela ****4315V 0,00 26 Exclusi bolsa

 Miralles Martinez, Sandra ****0105L 0,00 27 Disponible

 Marin , Denisa Florentina ****8569Y 0,00 28 Disponible

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Chaqu??s  Serrano, Mar??a ****3763L 39,48 1 No disponible voluntario

 Sansaloni Llorca, Francisco ****1494E 38,58 2 Disponible

 Amezaga Soler, Tomas ****4102B 35,00 3 No disponible voluntario

 Sierra Celdran, Laura ****9115P 32,25 4 No disponible voluntario

 Tormo Luna, David ****4325Y 31,85 5 No disponible voluntario

 Jorda Cano, David ****2549F 27,93 6 Disponible

 Mart??nez Ram??rez, D??bora ****2184S 26,00 7 No disponible voluntario

 Cerezo Mart??nez, Jose Miguel ****2337Z 25,50 8 No disponible voluntario

 Vera Gomez, Rocio ****4781P 24,75 9 No disponible voluntario

 Lapaz  Lombardo, Fernando ****9751V 24,50 10 Disponible
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 I??iguez Garcia, Estefania ****1797M 23,25 11 Exclusi bolsa

 Penades Sanchis, Olga ****7869Z 22,50 12 No disponible voluntario

 Fita Cabedo, Victoria ****9952L 22,00 13 No disponible voluntario

 Espin??s Pascual, Maria Consuelo ****3823X 21,50 14 No disponible voluntario

 Flores Grau, Jos?? Antonio ****2993D 19,75 15 No disponible voluntario

 Borras Beltran, Maria Jose ****2785Q 19,50 16 No disponible por penalizaci

 Rosell Gutierrez, Karla ****9965T 19,50 17 Exclusi bolsa

 Albiach  Epila, Dami??n ****3846W 19,50 18 No disponible voluntario

 Rigo Vila, Tamara ****1750L 18,50 19 No disponible voluntario

 Aguado Ortega, Esther ****9306J 17,00 20 No disponible voluntario

 Gonz??lez ??ngel, Sabrina ****1040G 16,25 21 No disponible voluntario

 Molla Esparza, Joel ****8409W 14,25 22 Exclusi bolsa

 Cortes Soler, Julian ****1574A 14,25 23 Exclusi bolsa

 Javaloyes Serrano, Carolina ****6871C 14,25 24 Activo

 Barbera G??mez, Raquel ****9818F 14,25 25 No disponible por penalizaci

 S??nchez Ruz, Irene ****3069K 14,25 26 No disponible por penalizaci

 Escobar Andujar, Javier ****1027Z 12,00 27 Exclusi bolsa

 Casta??o Algarra, Marta ****5921V 12,00 28 No disponible voluntario

 Borderia Herrero, Estefania ****6852P 11,25 29 Exclusi bolsa

 Roca Sanz, Paula ****8520C 11,25 30 No disponible voluntario

 Sanz Rodr??guez, Roc??o ****3298C 11,25 31 Disponible

 S??nchez S??nchez, 73593520y ****3520Y 10,75 32 No disponible voluntario

 Sanchis Vidal, Miriam ****3407Z 10,50 33 No disponible voluntario

 Perucho Albero, Rafael ****3616E 10,50 34 No disponible voluntario

 Calabuig Sanchez, In??s ****7130B 9,00 35 No disponible voluntario

 Lopez Alfonso, M?? Rocio ****6022C 9,00 36 Disponible

 Sim??n Torregrosa, M?? Dolores ****0813T 6,75 37 No disponible voluntario

 P??rez-Luengo  Garc??a, Mar??a Jes??s ****6874W 5,43 38 Exclusi bolsa

 Ferri Serrano, David ****9149M 5,25 39 No disponible voluntario

 Leiva Perell??, Lorena ****4682L 5,25 40 Activo

 Balaguer N??cher, Daniel ****2328A 5,25 41 No disponible voluntario

 Jorda Pomares, Cristina ****6566E 5,25 42 No disponible voluntario

 Pascual Cort??s, Gloria ****5374J 5,25 43 No disponible voluntario

 Galera Gadea, Veronica ****2978D 5,25 44 Disponible

 Bono Martinez, Tamara ****2171G 5,25 45 Exclusi bolsa

 Sandoval  Soto, Yanderil Milenka ****4490Z 5,25 46 Disponible

 Castell?? Sala, Laura ****1075N 5,25 47 Disponible

 Gandia  Guarner, Isabel ****7537A 5,25 48 Exclusi bolsa

 Cambra  Ferri, Maria Del Carmen ****4727V 5,25 49 Disponible

 Pastor Juan, Mar??a Amparo ****7775P 5,25 50 Exclusi bolsa

 Valero  Solivelles, Alejandro ****9948Z 5,25 51 Exclusi bolsa

 Ricart Torondel, Rosa Ana ****6087J 2,00 52 Exclusi bolsa

 Gonzalez De La Torre, Veronica ****1158Q 2,00 53 Exclusi bolsa

 Perez Martinez, Leticia ****2585N 1,20 54 Exclusi bolsa

 Ruiz  Roig, Vanessa ****0521A 0,72 55 No disponible voluntario

 Fuoco Lajanthe, Patricia ****3646V 0,00 56 No disponible voluntario

 Sanchis Jorda, Miguel Angel ****2270L 0,00 57 No disponible voluntario

 Gim??nez Garc??a, Alfonso ****0726K 0,00 58 Exclusi bolsa

 Igual  Bonmati, Bego??a ****1920E 0,00 59 No disponible voluntario

 Montoya Jurado, Andrea ****8815T 0,00 60 No disponible voluntario
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 Adri??  Perez, Jose ****6015E 0,00 61 Exclusi bolsa

 Marroqu??n Carratal??, ??ngela ****4315V 0,00 62 Exclusi bolsa

 L??pez Alcover, Ana ****7023K 0,00 63 No disponible voluntario

 Julbe Sabater, Nieves ****2043Y 0,00 64 Activo

 Cabanes Amodeo, Rocio ****4312Y 0,00 65 No disponible voluntario

 Grau Delicado , Anais ****8297M 0,00 66 Disponible

 Benavent Gomar, Aida ****8738F 0,00 67 Activo

 Peralta Jimenez, Ivan ****4726Z 0,00 68 Disponible

 Franc??s Alc??ntara, Isabel ****4988T 0,00 69 Disponible

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Gadea  Tortajada, Gema ****2210L 43,50 1 No disponible voluntario

 Reyes Gonz??lez, Estefan??a ****0790N 41,00 2 Disponible

 Chaqu??s  Serrano, Mar??a ****3763L 39,48 3 No disponible voluntario

 Colomer Sanjuan, Carolina ****3577A 38,59 4 Disponible

 Sansaloni Llorca, Francisco ****1494E 38,58 5 Disponible

 Gallego March, Jorge ****3590M 34,81 6 No disponible voluntario

 Piera Tarazona, Bel??n ****3018C 34,00 7 No disponible voluntario

 Chapa Miralles, Julia ****9335X 33,75 8 Disponible

 Rozalen Egea, Moises ****2927G 33,75 9 No disponible voluntario

 Cuenca Herv??s, Maria Jos?? ****8125W 33,00 10 Disponible

 Morales Justicia, Nieves ****5054V 32,25 11 No disponible voluntario

 Salvador Lara, Francisco Javier ****5774Z 29,25 12 No disponible voluntario

 Calvo Barrofet, Remedios ****7266P 28,50 13 No disponible voluntario

 Sisternes Tudela, Andrea ****1007Y 28,50 14 Disponible

 Luj??n Garc??a, Ana Isabel ****4691D 27,75 15 Disponible

 Fuentes Castellano, Mercedes ****5143X 27,00 16 Disponible

 Serrano Cubel, Cristina ****4592P 26,25 17 No disponible por causas justificadas

 Cerezo Mart??nez, Jose Miguel ****2337Z 25,50 18 No disponible voluntario

 Vera Gomez, Rocio ****4781P 24,75 19 No disponible voluntario

 Lapaz  Lombardo, Fernando ****9751V 24,50 20 Disponible

 Fern??ndez Calonge, Raquel ****1841R 24,00 21 No disponible voluntario

 Ferrer Marcelo, Laura ****4346F 23,50 22 Disponible

 I??iguez Garcia, Estefania ****1797M 23,25 23 Exclusi bolsa

 Minguez Jimenez, Maria Angeles ****3381K 23,25 24 No disponible voluntario

 Bosch Tormo, Maria Gracia ****6095G 23,25 25 Disponible

 Roger Garz??n, Clara Mar??a ****8704W 23,25 26 Disponible

 Cuesta Cremades, Erea ****2755B 21,98 27 Disponible

 Garfella Paniagua, Gemma Lourdes ****9160G 21,75 28 Disponible

 Espin??s Pascual, Maria Consuelo ****3823X 21,50 29 No disponible voluntario

 Mart??nez Planells, Luz Fanny ****0040Y 19,75 30 No disponible voluntario

 Flores Grau, Jos?? Antonio ****2993D 19,75 31 No disponible voluntario

 Granero Aled??n, Mireia ****9849D 19,60 32 No disponible voluntario

 Sarri??n Cubells, Ana ****4171N 19,50 33 No disponible voluntario

 Garcia Sanchis, Sandra ****2138Q 19,50 34 No disponible voluntario

 Marti Dominguez, Josefa ****0341Y 19,50 35 No disponible voluntario

 Rosell Gutierrez, Karla ****9965T 19,50 36 Exclusi bolsa
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 Albiach  Epila, Dami??n ****3846W 19,50 37 No disponible voluntario

 Garc??a Soriano, Mar??a De Las Nieves ****6869W 19,50 38 Disponible

 Pardo Gila, Gemma ****9281N 19,25 39 Disponible

 Catalan Benavente, Sonia ****3439N 19,22 40 Disponible

 Rigo Vila, Tamara ****1750L 18,50 41 No disponible voluntario

 Mascarell Perez, Mar??a Mercedes ****5687W 18,00 42 Disponible

 Torres Flores, Carlos ****9982D 17,25 43 Activo

 Aguado Ortega, Esther ****9306J 17,00 44 No disponible voluntario

 Gonz??lez ??ngel, Sabrina ****1040G 16,25 45 No disponible voluntario

 Yuste Marco, Javier ****0201X 16,20 46 Disponible

 Fuentes Lorite, Ester ****8649B 15,50 47 No disponible voluntario

 Alarc??n Albarrac??n, Laura ****4317W 15,25 48 No disponible voluntario

 Latorre Valera, Cristina ****5461A 15,00 49 Disponible

 Gonz??lez  L??pez, B??rbara ****5030L 14,25 50 Disponible

 Javaloyes Serrano, Carolina ****6871C 14,25 51 Activo

 Garc??a Chillar??n, M??nica ****7480M 14,25 52 No disponible voluntario

 Carri??n Monrabal, Lucia ****5925C 14,25 53 Disponible

 Moral Herrero, Gema ****8547N 14,25 54 No disponible provisionalmente

 Andreu Ramirez, Maria ****8303H 14,25 55 Disponible

 Lluch Carpena , Aurora ****9220A 14,25 56 No disponible voluntario

 Gonzalez Cervera, Raquel ****5018S 14,25 57 Disponible

 Galdon Ferre, Sandra ****5517Y 14,25 58 Disponible

 Campos Lahoz, Felix ****8619G 14,25 59 No disponible voluntario

 Molt?? Sevilla, Tal??a ****4436Y 14,25 60 Disponible

 Tapia  Soriano, Silvia ****0464A 13,50 61 Disponible

 Prades Barberis, Laura ****5221N 13,25 62 Disponible

 Valls Latorre, M?? Victoria ****3025K 12,50 63 No disponible voluntario

 Vizcaino  Zaera, Abel ****7028Q 12,50 64 Activo

 Escobar Andujar, Javier ****1027Z 12,00 65 Exclusi bolsa

 Ortol?? Rubio, Carla ****8833V 12,00 66 Disponible

 Castillo Garcia, Elena ****9341P 11,80 67 Disponible

 Sanz Rodr??guez, Roc??o ****3298C 11,25 68 Disponible

 Soler Santacruz, Carmen ****9281M 10,75 69 Activo

 S??nchez S??nchez, 73593520y ****3520Y 10,75 70 No disponible voluntario

 Perucho Albero, Rafael ****3616E 10,50 71 No disponible voluntario

 Saiz Moreno, Laura ****3819M 10,50 72 No disponible voluntario

 Cases Gunha, Nuria Chantal ****0992S 9,75 73 Activo

 Sinisterra Garc??a, Ricardo ****5949E 9,00 74 Activo

 Blanco Roda, Nerea ****6703Q 9,00 75 No disponible voluntario

 Pascual Garneria, Mar??a Jos?? ****5454J 9,00 76 No disponible voluntario

 Vilanova Bonet, Maria Teresa ****2113N 9,00 77 Disponible

 Villalba  Sotos, Nuria ****0697B 9,00 78 Disponible

 Calabuig Sanchez, In??s ****7130B 9,00 79 No disponible voluntario

 Matas Osa, Mar??a Luc??a ****8367M 9,00 80 Disponible

 Tormos  Munuera, Lurdes ****9756F 9,00 81 Disponible

 Martinez  Alonso, Elvira ****2452D 9,00 82 Disponible

 Lopez Alfonso, M?? Rocio ****6022C 9,00 83 Disponible

 Rodrigo Fern??ndez, Bel??n ****3787Y 9,00 84 Disponible

 Alonso Soria, Samuel ****0055K 9,00 85 Activo

 Sabater G??mez, Elena ****3169T 8,73 86 Disponible
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 Sanz Conde, M. Elena ****4549Y 8,50 87 Disponible

 Calvo Moral, David ****2194N 8,25 88 No disponible voluntario

 S??nchez Mar??, Ana M ****9255G 8,00 89 No disponible voluntario

 Colomer G??mez, Gloria ****6756Z 8,00 90 Disponible

 Illa Herrera, Cristina ****9743E 7,55 91 No disponible voluntario

 Cots Puncel, Elena ****5780H 7,50 92 Disponible

 Serrano Mu??oz, M?? Alejandra ****0522M 7,25 93 Disponible

 Catal?? Yepes, Silvia ****8960Z 7,00 94 Disponible

 Mart??nez Jim??nez, Silvia ****1602C 6,75 95 Disponible

 Sorn?? Giner, Vicente Jes??s ****8594W 6,21 96 Disponible

 P??rez-Luengo  Garc??a, Mar??a Jes??s ****6874W 5,43 97 Exclusi bolsa

 Piqueras Folch, Raquel ****3173N 5,25 98 No disponible voluntario

 Gomez Mu??oz, Sandra ****1982X 5,25 99 Disponible

 Garc??a Herv??s, Ver??nica ****3092C 5,25 100 No disponible voluntario

 Pitarque L??pez, Emilia ****9730T 5,25 101 Disponible

 Rosique  Hern??ndez, Sandra ****8859B 5,25 102 No disponible voluntario

 Peris Benavent, Veronica ****3930B 5,25 103 No disponible voluntario

 Garc??a Rodrigo, Laura ****0500L 5,25 104 Disponible

 Romero Soler, Raquel ****7316S 5,25 105 Disponible

 Soler Segu??, Miquel ****8023R 5,25 106 Disponible

 L??pez Iranzo, Mar??a Jes??s ****6452A 5,25 107 Disponible

 D??az Romera, Emilio ****6820C 5,25 108 Disponible

 Fornes Bronchal, Sara ****6538G 5,25 109 Disponible

 Mor??n Ferr??s, Davinia ****7459W 5,25 110 Disponible

 Lorite  Martinez, Maria Jose ****9062L 5,25 111 No disponible voluntario

 Casino Navarro, Esther ****0196S 5,25 112 Disponible

 Muntadas Pla, Maria Amparo ****4894X 5,25 113 Disponible

 Pascual Cort??s, Gloria ****5374J 5,25 114 No disponible voluntario

 Blasco Vidal, Rocio ****8127K 5,25 115 Disponible

 Navarro Lopez, Noelia ****0373G 5,25 116 Disponible

 Burgos Bonet, Raquel ****4839B 5,25 117 Disponible

 Cervera Salinas, Roc??o ****0012A 5,25 118 Disponible

 Martinez Cubes, Lourdes Maria ****5794J 5,25 119 Disponible

 Mingarro Nebot, Ana ****1693Y 5,25 120 Disponible

 Ruiz C??rdoba, Adri??n ****1118C 5,25 121 Disponible

 Trivi??o Trivi??o, Esther ****2329C 5,25 122 Disponible

 Feliz , Yarihanna Mariel ****2334J 4,50 123 Disponible

 Montalt Mateu, Francisco ****7429T 4,00 124 Disponible

 Ram??rez  , Tamara Soledad ****7456L 3,00 125 Disponible

 Ricart Torondel, Rosa Ana ****6087J 2,00 126 Exclusi bolsa

 Gonzalez De La Torre, Veronica ****1158Q 2,00 127 Exclusi bolsa

 Ruber Aicart, Victor ****2824J 1,75 128 Disponible

 Cort??s Company, M?? Jos?? ****1909X 1,75 129 No disponible voluntario

 Moreno Soto, Jorge ****0870R 1,50 130 Disponible

 Perez Martinez, Leticia ****2585N 1,20 131 Exclusi bolsa

 G??zquez Navarro, Eugenia ****3964S 0,00 132 Activo

 Fuoco Lajanthe, Patricia ****3646V 0,00 133 No disponible voluntario

 Morales Hern??ndez, Luc??a ****0697Z 0,00 134 Disponible

 Ruiz Verduch, Laura ****0444T 0,00 135 Disponible

 Dur?? Gimeno, Carolina ****6454D 0,00 136 Disponible
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 Guardia  Alvarez, Maria Del Camino *****382G 0,00 137 No disponible voluntario

 Olivares Campos, Estibaliz ****5940L 0,00 138 Disponible

 P??rez Franco, Aurelio ****8797S 0,00 139 Disponible

 Cortes Fern??ndez, M. Angeles ****2919D 0,00 140 Activo

 Escriv?? Traver, Hugo ****9217N 0,00 141 Disponible

 Garcia Berjillos, Jesus ****6866K 0,00 142 No disponible provisionalmente

 Fraile Requena, Raul ****3222B 0,00 143 Disponible

 Mar??n Cana, Olympia ****3517S 0,00 144 Disponible

 Rausell  F??lix , Sonia ****4480M 0,00 145 Disponible

 Mariblanca Torres, Yaiza ****9299M 0,00 146 Disponible

 Moral Blanco, Laura ****7698P 0,00 147 No disponible voluntario

 Recio Gil, Joaqu??n ****1526B 0,00 148 Disponible

 Gim??nez Garc??a, Alfonso ****0726K 0,00 149 Exclusi bolsa

 Martinez Lopez, Cristina ****9553J 0,00 150 Disponible

 Boluda Ballester, Andrea ****7615M 0,00 151 No disponible voluntario

 Adri??  Perez, Jose ****6015E 0,00 152 Exclusi bolsa

 Rodriguez Cano, Nuria ****3820X 0,00 153 Disponible

 Heredia Li??ana, Andrea ****0923D 0,00 154 Disponible

 Martinez Riera, Jennifer ****9742B 0,00 155 Disponible

 Marroqu??n Carratal??, ??ngela ****4315V 0,00 156 Exclusi bolsa

 Corrales  Gonz??lez , Maykoll ****5359E 0,00 157 Disponible

 Miralles Martinez, Sandra ****0105L 0,00 158 Disponible

 Gonzalez Tur, David ****7522Y 0,00 159 No disponible voluntario

 Panadero Pay??, Sandra ****5411X 0,00 160 Disponible

 L??pez Zaballos, Alicia ****3953M 0,00 161 Disponible

 Sarrato Gimeno, Clara ****6002Y 0,00 162 Disponible

 Mejias Mej??as, Mois??s ****5365X 0,00 163 No disponible provisionalmente

 Marin , Denisa Florentina ****8569Y 0,00 164 Disponible

 Naval??n Luna, Francisco Miguel ****2698W 0,00 165 Disponible

 Diaz S??iz, Jorge ****7931M 0,00 166 Disponible

 Cabanes Amodeo, Rocio ****4312Y 0,00 167 No disponible voluntario

 Quiroz  Botina, Berta Ligia ****2599B 0,00 168 Disponible

 Consuegra Gil, Paula ****3250N 0,00 169 Disponible

 Gracia Rubio, Concepcion ****3296X 0,00 170 Disponible

 Sanfelix Vargas, Amanda ****2439B 0,00 171 Disponible

 Lerma Anguix, Jes??s ??ngel ****6102W 0,00 172 Disponible

 Aparisi Ad??n, Ana Isabel ****9126C 0,00 173 No disponible voluntario

 Sierra Cruz, Alba ****6610N 0,00 174 Disponible

 Lopez Mart??n, Marina ****1474S 0,00 175 Disponible

 Alcobendas Yunta, Belen ****0806V 0,00 176 Disponible

 Arribas Blanco, Laura ****8834R 0,00 177 No disponible voluntario

 Sarrion Compa??, C??sar ****7003L 0,00 178 No disponible provisionalmente

 Mancilla Ayala, Ver??nica Laysa ****3501L 0,00 179 No disponible voluntario

 Alcal?? Palma, Maria Del Mar ****0682R 0,00 180 Disponible

 Roca Ros, Sonia ****0616K 0,00 181 Disponible

 Mart??nez Corbal??n, Jos?? Luis ****4579F 0,00 182 Disponible

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Chaqu??s  Serrano, Mar??a ****3763L 39,48 1 No disponible voluntario
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 Sansaloni Llorca, Francisco ****1494E 38,58 2 Disponible

 Gallego March, Jorge ****3590M 34,81 3 No disponible voluntario

 Sierra Celdran, Laura ****9115P 32,25 4 No disponible voluntario

 Tormo Luna, David ****4325Y 31,85 5 No disponible voluntario

 Cerezo Mart??nez, Jose Miguel ****2337Z 25,50 6 No disponible voluntario

 Vera Gomez, Rocio ****4781P 24,75 7 No disponible voluntario

 Lapaz  Lombardo, Fernando ****9751V 24,50 8 Disponible

 I??iguez Garcia, Estefania ****1797M 23,25 9 Exclusi bolsa

 Penades Sanchis, Olga ****7869Z 22,50 10 No disponible voluntario

 Fita Cabedo, Victoria ****9952L 22,00 11 No disponible voluntario

 Espin??s Pascual, Maria Consuelo ****3823X 21,50 12 No disponible voluntario

 Flores Grau, Jos?? Antonio ****2993D 19,75 13 No disponible voluntario

 Granero Aled??n, Mireia ****9849D 19,60 14 No disponible voluntario

 Borras Beltran, Maria Jose ****2785Q 19,50 15 No disponible por penalizaci

 Garcia Sanchis, Sandra ****2138Q 19,50 16 No disponible voluntario

 Marti Dominguez, Josefa ****0341Y 19,50 17 No disponible voluntario

 Rosell Gutierrez, Karla ****9965T 19,50 18 Exclusi bolsa

 Rigo Vila, Tamara ****1750L 18,50 19 No disponible voluntario

 Aguado Ortega, Esther ****9306J 17,00 20 No disponible voluntario

 Gonz??lez ??ngel, Sabrina ****1040G 16,25 21 No disponible voluntario

 Fuentes Lorite, Ester ****8649B 15,50 22 No disponible voluntario

 Molla Esparza, Joel ****8409W 14,25 23 Exclusi bolsa

 Cortes Soler, Julian ****1574A 14,25 24 Exclusi bolsa

 Javaloyes Serrano, Carolina ****6871C 14,25 25 Activo

 Barbera G??mez, Raquel ****9818F 14,25 26 No disponible por penalizaci

 Valls Latorre, M?? Victoria ****3025K 12,50 27 No disponible voluntario

 Escobar Andujar, Javier ****1027Z 12,00 28 Exclusi bolsa

 Casta??o Algarra, Marta ****5921V 12,00 29 No disponible voluntario

 Borderia Herrero, Estefania ****6852P 11,25 30 Exclusi bolsa

 Roca Sanz, Paula ****8520C 11,25 31 No disponible voluntario

 Sanz Rodr??guez, Roc??o ****3298C 11,25 32 Disponible

 Soler Santacruz, Carmen ****9281M 10,75 33 Activo

 S??nchez S??nchez, 73593520y ****3520Y 10,75 34 No disponible voluntario

 Sanchis Vidal, Miriam ****3407Z 10,50 35 No disponible voluntario

 Perucho Albero, Rafael ****3616E 10,50 36 No disponible voluntario

 Calabuig Sanchez, In??s ****7130B 9,00 37 No disponible voluntario

 Sim??n Torregrosa, M?? Dolores ****0813T 6,75 38 No disponible voluntario

 P??rez-Luengo  Garc??a, Mar??a Jes??s ****6874W 5,43 39 Exclusi bolsa

 Rosique  Hern??ndez, Sandra ****8859B 5,25 40 No disponible voluntario

 Peris Benavent, Veronica ****3930B 5,25 41 No disponible voluntario

 Ferri Serrano, David ****9149M 5,25 42 No disponible voluntario

 Soler Segu??, Miquel ****8023R 5,25 43 Disponible

 Alabau Vila, Ver??nica ****1941A 5,25 44 No disponible voluntario

 Lorite  Martinez, Maria Jose ****9062L 5,25 45 No disponible voluntario

 Muntadas Pla, Maria Amparo ****4894X 5,25 46 Disponible

 Pascual Cort??s, Gloria ****5374J 5,25 47 No disponible voluntario

 Galera Gadea, Veronica ****2978D 5,25 48 Disponible

 Marti Amat, Mar??a ****2480H 5,25 49 No disponible voluntario

 Sandoval  Soto, Yanderil Milenka ****4490Z 5,25 50 Disponible

 Gandia  Guarner, Isabel ****7537A 5,25 51 Exclusi bolsa
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 Cambra  Ferri, Maria Del Carmen ****4727V 5,25 52 Disponible

 Pastor Juan, Mar??a Amparo ****7775P 5,25 53 Exclusi bolsa

 Valero  Solivelles, Alejandro ****9948Z 5,25 54 Exclusi bolsa

 Ricart Torondel, Rosa Ana ****6087J 2,00 55 Exclusi bolsa

 Gonzalez De La Torre, Veronica ****1158Q 2,00 56 Exclusi bolsa

 Moreno Soto, Jorge ****0870R 1,50 57 Disponible

 Perez Martinez, Leticia ****2585N 1,20 58 Exclusi bolsa

 Ruiz  Roig, Vanessa ****0521A 0,72 59 No disponible voluntario

 Fuoco Lajanthe, Patricia ****3646V 0,00 60 No disponible voluntario

 Morales Hern??ndez, Luc??a ****0697Z 0,00 61 Disponible

 Bonet Tamarit, Maria ****2589P 0,00 62 Disponible

 Guardia  Alvarez, Maria Del Camino *****382G 0,00 63 No disponible voluntario

 P??rez Franco, Aurelio ****8797S 0,00 64 Disponible

 Sanchis Jorda, Miguel Angel ****2270L 0,00 65 No disponible voluntario

 Moral Blanco, Laura ****7698P 0,00 66 No disponible voluntario

 Gim??nez Garc??a, Alfonso ****0726K 0,00 67 Exclusi bolsa

 Montoya Jurado, Andrea ****8815T 0,00 68 No disponible voluntario

 Adri??  Perez, Jose ****6015E 0,00 69 Exclusi bolsa

 Heredia Li??ana, Andrea ****0923D 0,00 70 Disponible

 Marroqu??n Carratal??, ??ngela ****4315V 0,00 71 Exclusi bolsa

 L??pez Alcover, Ana ****7023K 0,00 72 No disponible voluntario

 Miralles Martinez, Sandra ****0105L 0,00 73 Disponible

 Julbe Sabater, Nieves ****2043Y 0,00 74 Activo

 Marin , Denisa Florentina ****8569Y 0,00 75 Disponible

 Cabanes Amodeo, Rocio ****4312Y 0,00 76 No disponible voluntario

 Grau Delicado , Anais ****8297M 0,00 77 Disponible

 Vila  Grau, Alexander ****8348X 0,00 78 Disponible

 Benavent Gomar, Aida ****8738F 0,00 79 Activo

 Peralta Jimenez, Ivan ****4726Z 0,00 80 Disponible

 Alberola Villares, Laura ****4243M 0,00 81 Disponible

 Mart??nez Corbal??n, Jos?? Luis ****4579F 0,00 82 Disponible
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